Contratação de empresa especializada para obtenção de Autorização de Supressão de 
Vegetação Nativa junto a CETESB para o Departamento de Engenharia, Projetos e Obras da 
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição/SP. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 20.516,67 (vinte mil quinhentos e dezesseis reais 
e sessenta e sete centavos). 

Cadastro de Propostas: Das 07H:00M do dia 02/12/2025 às 08H:00M do dia 11/12/2025 

Data da sessão: 11/12/2025 

Horário do Início da Fase de Lances: 08h:05m 
Site: http://stacruzdaconceicao.ddns.net:3055/comprasedital/